
SETTORE AMMINISTRATIVO – SERVIZIO AFFARI GENERALI E PERSONALE

COPIA DI DETERMINA N. 225 ANNO 2015 DEL 24-04-2015

NUMERO DETERMINA DI SETTORE: 83

OGGETTO:
TRAPANI - IACP - PRESA D'ATTO DELLA NOTA PRESENTATA DAL DIPENDENTE SIG.
ANTONIO ALLOTTA QUANTO A RINUNCIA AL CONGEDO STRAORDINARIO PER
CONTRARRE MATRIMONIO.-

IL CAPO DEL SETT. AMMINISTRATIVO

SAVONA PIETRO

PREMESSO che con provvedimento dirigenziale n. 174 del 7 aprile 2015 sono stati concessi al Sig.
Antonio Allotta, dipendente di questo IACP con contratto a tempo indeterminato, in riguardo alla
sua istanza presentata in data 30 marzo 2015, quindici giorni di congedo straordinario previsti per
contrarre matrimonio;

CONSIDERATO che il dipendente, il quale già da quattro giorni aveva iniziato a fruire del suddetto
congedo, ha dichiarato, con nota del 13/04/2015 acclarata il 14/04/2015 al n. 5016 del prot. gen.,
che “per sopravvenuti motivi personali non ha più contratto matrimonio” e, di conseguenza, ha
presentato richiesta in sanatoria per la concessione di 4 giorni di ferie dal 7 al 10 aprile;

VISTA la legge regionale 10/2000;

VISTA la deliberazione commissariale n. 1 dell’11/01/2011;

Sulla scorta dello schema di determina predisposta dal responsabile del I Servizio
Amministrativo;

D E T E R M I N A

ACCOGLIERE l’istanza di revoca del congedo straordinario per contrarre matrimonio presentata
dal dipendente Antonio Allotta;

DICHIARARE i giorni già fruiti a tale scopo quali giorni di ferie, e così computarli a tutti gli effetti;

TRASMETTERE copia del presente provvedimento all’Ufficio Unico del Personale perché
provveda ad operare tale modifica;



TRASMETTERE copia del presente provvedimento al dipendente interessato tramite inoltro via
mail nella sua casella di posta elettronica;

IL CAPO DEL SETT. AMMINISTRATIVO

F.to Dr. Pietro SAVONA

IL RESP. DEL PROCEDIMENTO
F.to Sig. Pietro GIURLANDA


